[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2011.2011. № 23
(принято на 60-м очередном заседании
городской Думы четвертого созыва)

г. Великие Луки

	О признании утратившим силу решения Великолукской городской Думы от 31.03.2009. № 27 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений в городе Великие Луки»

В соответствии с п. 6 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Великолукская городская Дума решила:

1. Решение Великолукской городской Думы от 31.03.2009. № 27 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений в городе Великие Луки» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Великолукская правда Новости».

Глава города Великие Луки

       В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                       Л.Т. Лебедева